Российская Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.                                                                                                                                      № 226

"О назначении ответственного лица,
уполномоченного на решение задач
 в области гражданской обороны и
защите от чрезвычайных ситуаций"

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 10.07.1999г «О

создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), специально

уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны» с изменениями и дополнениями

от 14 октября 2016 года; Постановлением Правительства РФ № 794 от 30.12.2003 г. «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» с изменениями от

12 октября 2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работником, уполномоченным на решение задач в области гражданской обороны и

защиты от чрезвычайных ситуаций (далее – работник, уполномоченный на решение задач в области

ГО и ЧС) заместителя заведующего по АХЧ Арутюнян Елену Михайловну.

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности) работника,

уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 301                                                                            Н.И. Евтеева

С приказом ознакомлен:

	/

	Российская Федерация

		2023-09-02T09:36:53+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна